



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : YAYASAN BUMI INTEN SWARGALOKA
Nomor Faktur : 1005
Tanggal : 2025-11-07

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Susu UHT 1 Liter	350	Pcs	Rp 22.500	Rp 7.875.000
2	Sari Kacang Hijau	32	Dus	Rp 125.000	Rp 4.000.000
3	Telur	130	Kg	Rp 30.000	Rp 3.900.000
4	Lova Bumil	13	Dus	Rp 235.000	Rp 3.055.000
5	Sari Gandum	431	Pcs	Rp 8.500	Rp 3.663.500
6	Pear	125	Kg	Rp 30.000	Rp 3.750.000
7	Susu UHT 115ml	90	Dus	Rp 36.000	Rp 3.240.000
8	Regal	515	Renceng	Rp 11.800	Rp 6.077.000
9	Promina Puff	555	Pcs	Rp 8.500	Rp 4.717.500
TOTAL					Rp 40.278.000